
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ           
 

09 липня 2021 року                    смт Мар’янівка                                            № 15/11 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Мар’янівської територіальної громади 

шкільного автобуса БОГДАН, модель 
А-091, з комунальної власності 
Прилісненської сільської ради 
Волинської області  
 

           Відповідно до рішення Прилісненської сільської ради від  30 червня 2021 

№ 9/7  «Про безоплатну передачу майна», до  ст. 26, ч.2 ст.60  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно з комунальної власності Прилісненської 

сільської ради у комунальну власність Мар’янівської селищної ради Луцького 
району Волинської області автобус марки Богдан, модель А-091, номер шассі 
(кузова, рами) Y7BA081104B0000332004 року випуску, жовтого кольору, 
реєстраційний номер АС5316ВК, балансовою вартістю 66363,00 гривень. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Мар’янівської селищної 
ради (Ірина Білокурець) у встановленому законом порядку відповідно до акту-

прийомки-передачі поставити автобус марки Богдан на баланс Мар’янівської 
селищної ради. 

3. Після прийняття майна у комунальну власність зареєструвати право 
власності на автобус марки Богдан, модель А-091, номер шассі (кузова, рами) 
Y7BA081104B0000332004 року випуску, жовтого кольору, реєстраційний 
номер АС5316ВК у встановленому законодавством порядку. 
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку, торгівлі та побуту, 
житлово-комунального господарства та підприємництва. 

 

 

 


